
Z a r z ą d z e n i e  n r  1 9 / 2 0 0 9

S t a r o s t y  P u ł t u s k i e g o

z  d n i a  1  k w i e t n i a  2 0 0 9  r .

w  sprawie  regulaminu  naboru  na  wolne  stanowiska  urzędnicze,  w  tym  kierownicze

stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Pułtusku.

Na podstawie art.  11 ust.  1,  12,  13,  14,  15 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.  o pracownikach

samorządowych (Dz.U. Nr 223, poz. 1458) zarządzam co następuje:

§ 1

Zarządzam  stosowanie  w  Starostwie  Powiatowym  w  Pułtusku  Regulaminu  naboru  na  wolne

stanowiska  urzędnicze,  w  tym  kierownicze  stanowiska  urzędnicze  w  Starostwie  Powiatowym

w Pułtusku stanowiącym załącznik do Zarządzenia.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAROSTA

/-/ Andrzej Dolecki


